

# Generalforsamling 2018

## Indflydelse, samvær og bioanalytikerfaget

**Tag med dine kollegaer til en af årets allerstørste begivenheder i dbio Midtjylland; den årlige generalforsamling. Regionsbestyrelsen inviterer til en aften med fokus på indflydelse, socialt samvær med dine kollegaer og bestyrelsens beretningen om hvad der er sket og kommer til at ske i dbio Midtjylland.**

### Din stemme er vigtig / Du er afgørende

Nu er der ikke lang tid til september - hvilket betyder generalforsamling for alle medlemmer i dbio Midtjylland. I år er din stemme afgørende da der er valg til både hovedbestyrelsen, regionsbestyrelsen og kongressen.

Og der er brug for nye kræfter. Flere i regionsbestyrelsen har valgt at takke af – herunder vores mangeårige regionsformand Mette Thomsen. Der skal således vælges en ny regionsbestyrelse med 10 medlemmer. ligesom vi i Midtjylland skal sende regionsbestyrelsen og 15 delegeret til kongressen. Så din stemme får betydning for hvem der skal være med til at sætte retningen for dbio i de kommende 3 år. Du kan også selv deltage aktivt ved at opstille, til for eksempel kongressen.

Så kom med til generalforsamlingen og brug din stemme aktivt, og hermed sikre at du får indflydelse på, hvem der bliver valgt. Du kan nemlig kun afgive din stemme ved personligt fremmøde.

### Vores fag

Når man siger generalforsamling siger man også beretning. Sidste år prøvede vi at nedlægge den skriftte beretning og ingen af jer tilkendegav at den var savnet. Så det gentager vi i år. Beretningen leveres mundtligt til jer denne aften af regionsbestyrelsen.

### Fejring, middag og hygge

Efter generalforsamlingen er tiden til at fejre jubilarene, de bioanalytikere der har været med i både 25 og 40 år. Regionsformand Mette Thomsen plejer sin tale til årets jubilare at sige: *"det er på jeres, medlemmernes skuldrer, fagforeningen står, for uden jer var vi her ikke"*. I år vil hun ikke sige dette, hun er nemlig selv iblandt dem vi fejrer.

Hyggeligt samvær med dine kollegaer, med andre medlemmer og med dem som du måske kun møder i dbio sammenhæng og en lækker middag slutter aftenen af.

## Alt det praktiske

- Generalforsamlingen er onsdag d. 19 september klokken 16.30 til ca. 21.00. Afholdes på Hotel Scandic Silkeborg, Udgårdsvej 2, 8600 Silkeborg. Der er gratis parkering udenfor hotellet.
- Frist for tilmelding af hensyn til forplejning, d. X. september på hjemmesiden (link hertil)
- Forslag som du ønsker behandlet på generalforsamlingen, skal være modtaget senest d. X. september via mail til [dbio-midtjylland@dbio.dk](mailto:dbio-midtjylland@dbio.dk)

Med venlig hilsen og vi glæder os til at se dig  
Regionsbestyrelsen dbio Midtjylland



Foto: Louise Markussen, dbio Midtjylland